РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 04 »    апреля      2022  г.
	                                                                             № 12

Об исполнении бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2021 год

Руководствуясь ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 26.09.2008 г. № 1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рыбкинском сельском поселении Ковылкинского муниципального района» администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2021 год.

2. Направить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района за 2021 год:

-  в Совет депутатов Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района для утверждения;

- в ревизионную комиссию Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района для подготовки заключения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Рыбкинского сельского поселения Плаксину Л.В.
Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района:                                  А.В.Трунькин